



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 202 405
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VRAGET INVEST AS
Forretningsadresse:	Vragesløyfen 53A 4625 FLEKKERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Ole Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	30 438	36 250
Sum kostnader		30 438	36 250
Driftsresultat		-30 438	-36 250
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 120 000	8 134 271
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen finansinntekt	7		
Sum finansinntekter		4 120 000	8 134 271
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Annen rentekostnad		74 602	98 021
Annen finanskostnad	7		
Sum finanskostnader		74 602	98 021
Netto finans		4 045 398	8 036 250
Ordinært resultat før skattekostnad		4 014 960	8 000 000
Skattekostnad på resultat	4	-23 109	
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 038 069	8 000 000
Årsresultat		4 038 069	8 000 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 038 069	8 000 000
Totalresultat		4 038 069	8 000 000
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			8 350 000
Avsatt til annen egenkapital		4 038 069	
Overført fra annen egenkapital			-350 000
Sum overføringer og disponeringer		4 038 069	8 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	23 109	
Sum immaterielle eiendeler		23 109	
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		25 084 000	15 234 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 084 000	15 234 000
Sum anleggsmidler		25 107 109	15 234 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5		
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer		90 509	8 000 509
Konsernfordringer			134 271
Sum fordringer		90 509	8 134 780
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	3 830	775 164
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 830	775 164
Sum omløpsmidler		94 339	8 909 944
SUM EIENDELER		25 201 448	24 143 944

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 9	234 000	234 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		234 000	234 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 014 155	10 976 085
Sum opptjent egenkapital		15 014 155	10 976 085
Sum egenkapital	8	15 248 155	11 210 085
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6		4 078 982
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld			4 078 982
Sum langsiktig gjeld		0	4 078 982
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Betalbar skatt	4		
Utbytte			5 580 000
Kortsiktig konserngjeld		9 850 000	
Annen kortsiktig gjeld		103 293	3 274 877
Sum kortsiktig gjeld		9 953 293	8 854 877
Sum gjeld		9 953 293	12 933 859
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 201 448	24 143 944



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		109 456 355	131 786 396
Annen driftsinntekt		417 045	28 917
Sum inntekter		109 873 400	131 815 313
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		11 280	
Varekostnad		63 747 358	72 588 399
Lønnskostnad	1	22 778 215	28 296 577
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3	4 976 025	3 760 953
Annen driftskostnad		20 575 326	21 453 372
Sum kostnader		112 088 205	126 099 301
Driftsresultat		-2 214 805	5 716 012
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		30 768	65 470
Annen finansinntekt		356 395	650 428
Sum finansinntekter		387 163	715 898
Annen rentekostnad		2 231 616	1 391 761
Annen finanskostnad		1 352 841	728 726
Sum finanskostnader		3 584 457	2 120 487
Netto finans		-3 197 294	-1 404 588
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 412 099	4 311 423
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-584 567	1 504 570
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 827 532	2 806 853
Årsresultat		-4 827 532	2 806 853
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 827 532	2 806 853



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-4 827 532	2 806 853
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 637 307	5 949 238
Overført fra annen egenkapital		-6 464 839	-3 142 385
Sum overføringer og disponeringer		-4 827 532	2 806 853



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	792 910	208 343
Goodwill	2	9 603 045	12 003 807
Sum immaterielle eiendeler		10 395 955	12 212 150
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 117 103	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	13 246 010	8 027 233
Sum varige driftsmidler		14 363 113	8 027 233
Sum anleggsmidler		24 759 068	20 239 383
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	49 559 439	45 791 802
Fordringer			
Kundefordringer	8	21 085 359	16 904 153
Andre kortsiktige fordringer		1 210 102	2 057 986
Sum fordringer		22 295 461	18 962 139
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 006 162	8 285 743
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 006 162	8 285 743
Sum omløpsmidler		48 081 343	50 143 783
SUM EIENDELER		72 840 412	70 383 166

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	6	234 000	234 000
Sum innskutt egenkapital		234 000	234 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 164 612	19 000 777
Sum opptjent egenkapital		14 164 612	19 000 777
Sum egenkapital	6, 11	14 398 612	19 234 777
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	11 256 142	9 623 018
Øvrig langsiktig gjeld		3 229 480	533 843
Sum annen langsiktig gjeld		14 485 622	10 156 861
Sum langsiktig gjeld		14 485 622	10 156 861
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	25 276 141	15 821 468
Leverandørgjeld		13 691 459	10 066 881
Betalbar skatt			1 860 690
Skyldig offentlige avgifter		3 033 354	4 688 883
Utbytte			5 580 000
Annen kortsiktig gjeld	4	1 955 225	2 973 606
Sum kortsiktig gjeld		43 956 178	40 991 529
Sum gjeld		58 441 800	51 148 389
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 840 412	70 383 166



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand

Årsberetning 2022 for Vraget Invest AS

Virksomhetens art

Konsernet virksomhet er i all hovedsak produksjon av krydderblandinger, spesialkaffe og teblandinger. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til konsernets fremtidige utvikling, vil virksomheten og resultatene til dels være konjunkturavhengige. Konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en viktig rolle for selskapet. Styret forventer fremtidig vekst men understreker at det normalt vil være knyttet stor grad av usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme konsernet stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Det langsiktige målet til konsernet er at Cemo AS skal være Norges ledende leverandør av gode opplevelser, både til private forbrukere og butikker omkring i landet.

Markedsrisiko

Konsernet er ikke betydelig valutaeksponert da alle selskapets inntekter er i norske kroner, men en del av innkjøpsprisen for råvarene kan variere med valutakurs. Endring i valutakurs kan være konkurransevridende i form av økt innkjøpskostnad. Konsernet er ikke vesentlig eksponert for rentefluktasjoner.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er inngått avtale med DNB om factoring, noe som etter intensjonen skal bidra til redusert risiko for tap på fordringer. Utover dette er det ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer selskapets kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne. Som nevnt ovenfor er det inngått avtale om factoring med DNB i Cemo AS, dette er en ordning som bidrar positivt på likviditeten.

Åpenhetsloven

Selskapets rapport vedrørende åpenhetsloven publiseres på selskapets nettside i løpet av august 2023.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år i konsernet har vært på totalt 335 dager, som utgjør 6,0% av total arbeidstid i regnskapsåret. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 26 ansatte, 8 kvinner og 18 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav alle er menn.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet i betydelig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022 som er balanseført.

Styret i Vraget Invest AS

Organisasjonsnr: 989 202 405

Penneo Dokumentnøkkel: 64EDE-IQZXX-NUJFE-SKOUO-HNFIV-4F3CM



Resultatregnskap

Vraget Invest AS

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021	
		Driftsinntekter og driftskostnader			
0	0	Salgsinntekt	109 456 355	131 786 396	
0	0	Annen driftsinntekt	417 045	28 917	
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter	<u>109 873 400</u>	<u>131 815 313</u>	
0	0	Varekostnad	63 747 358	72 588 399	
0	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	11 280	0	
0	0	Lønnskostnad	1	22 778 215	28 296 577
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	2, 3	4 976 025	3 760 953
30 438	36 250	Annen driftskostnad	20 575 326	21 453 372	
<u>30 438</u>	<u>36 250</u>	Sum driftskostnader	<u>112 088 205</u>	<u>126 099 301</u>	
<u>-30 438</u>	<u>-36 250</u>	Driftsresultat	<u>-2 214 805</u>	<u>5 716 012</u>	
		Finansinntekter og finanskostnader			
4 120 000	8 134 271	Inntekt på investering i datterselskap	0	0	
0	0	Annen renteinntekt	30 768	65 470	
0	0	Annen finansinntekt	356 395	650 428	
74 602	98 021	Annen rentekostnad	2 231 616	1 391 761	
0	0	Annen finanskostnad	1 352 841	728 726	
<u>4 045 398</u>	<u>8 036 250</u>	Resultat av finansposter	<u>-3 197 294</u>	<u>-1 404 588</u>	
<u>4 014 960</u>	<u>8 000 000</u>	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>-5 412 099</u>	<u>4 311 423</u>	
-23 109	0	Skattekostnad på ordinært resultat	5	-584 567	1 504 570
<u>4 038 069</u>	<u>8 000 000</u>	Årsresultat	<u>-4 827 532</u>	<u>2 806 853</u>	
		Overføringer			
0	8 350 000	Tilleggsutbytte	0	0	
4 038 069	0	Avsatt til annen egenkapital	1 637 307	5 949 238	
0	350 000	Overført fra annen egenkapital	6 464 839	3 142 385	
<u>4 038 069</u>	<u>8 000 000</u>	Sum disponert	<u>-4 827 532</u>	<u>2 806 853</u>	

Penneco Dokumentnøkkel: 64EDE-IQZXX-NUJFE-SKOUO-HNFIV-4F3CM



Balanse

Vraget Invest AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
234 000	234 000	6	234 000	234 000
234 000	234 000		234 000	234 000
Opptjent egenkapital				
15 014 155	10 976 085		14 164 612	19 000 777
15 014 155	10 976 085		14 164 612	19 000 777
15 248 155	11 210 085	6, 11	14 398 612	19 234 777
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
0	4 078 982	4	11 256 142	9 623 018
0	0		3 229 480	533 843
0	4 078 982		14 485 622	10 156 861
Kortsiktig gjeld				
0	0	4	25 276 141	15 821 468
0	0		13 691 459	10 066 881
0	0		0	1 860 690
0	0		3 033 354	4 688 883
0	5 580 000		0	5 580 000
9 953 293	3 274 877	4	1 955 225	2 973 606
9 953 293	8 854 877		43 956 178	40 991 529
9 953 293	12 933 859		58 441 800	51 148 389
25 201 448	24 143 944		72 840 412	70 383 166

Styret i Vraget Invest AS

Per Ole Pedersen
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 64EDE-IQZXX-NJ2FE-SKOUO-HNFIV-4F3CM



Indirekte kontantstrøm

Vraget Invest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		4 014 960	8 000 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 063 705	-3 455 289
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		9 078 665	4 544 711
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		9 850 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 850 000	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	1 000 000
Utbetalinger av utbytte		0	2 770 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-3 770 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-771 335	774 711
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		775 164	453
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 830	775 164

Pennco Dokumentnøkkel: 64EDE-IQZXX-NUJFE-SKOUO-HNFIV-4F3CM



Indirekte kontantstrøm

Vraget Invest AS konsernets

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-5 412 099	4 311 423
Periodens betalte skatt		1 860 690	0
Ordinære avskrivninger		4 976 025	3 760 953
Endring i varelager		-1 883 819	-6 836 795
Endring i kundefordringer		-4 181 206	4 577 187
Endring i leverandørgjeld		3 624 579	-4 377 490
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 040 011	-1 696 963
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-2 697 199	-261 685
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		8 911 143	4 129 157
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 911 143	-4 129 157
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 328 761	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	2 765 624
Utbetalinger av utbytte		0	5 580 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 328 761	-8 345 624
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 279 581	-12 736 466
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		8 285 743	21 022 209
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 006 162	8 285 743

Penneo Dokumentnøkkel: 64EDE-IQZXK-NUJFE-SKOUO-HNFIV-4F3CM



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2022. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Notene er en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/ gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/ kortsiktig gjeld skjer til laveste/ høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgpris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert med finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt under langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Inntektsføringstidspunkt

Salgsinntekter resultatføres etter hvert som den anses opptjent. I praksis skjer dette når det vesentlige av risiko og kontroll er overført, og kjøper har mottatt varen. Salgsinntekter presenteres netto, etter fradrag for rabatter, samt avgifter knyttet til salget.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i anskaffelseskost fratrukket estimert utrangeringsverdi.

Varer

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgpris. Netto salgpris er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser Konsernets

Lønnskostnader mm.	2022	2021
Lønn inkl feriepenger	19 142 797	23 991 108
Arbeidsgiveravgift	2 919 759	3 544 166
Pensjonskostnader	365 680	285 027
Andre ytelser	349 979	476 276
Lønnskostnader	22 778 215	28 296 577

Antall årsverk 33 33

Godtgjørelser (i kroner)	Styrets leder	Daglig leder
Lønn	0	617 108
Annen godtgjørelse	0	151 802
Pensjon	0	12 342

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert en pensjonsordning i som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 167 424 (eks mva). Honoraret fordeler seg med kr 120 009 på ordinær revisjon, kr 47 415 på teknisk bistand og på annen bistand.

Morselskapet

Ingen ansatte i morselskapet.

Note 2 Immaterielle eiendeler Konsernets

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	24 007 617	24 007 617
+Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	0
= Anskaffelseskost 31.12	24 007 617	24 007 617
Akkumulerte avskrivninger 31.12	14 404 572	14 404 572
= Bokført verdi 31.12	9 603 045	9 603 045
Årets ordinære avskrivninger	2 400 762	2 400 762
Økonomisk levetid	10 år	

Pennco Dokumentnøkkel: 64EED-IQZXX-NUJFE-SKOUO-HNFIV-4F3CM



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Driftsmidler Konsernets

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	7 474 660	4 903 739	12 378 399
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	6 478 564	2 432 579	8 911 143
= Anskaffelseskost 31.12.22	13 953 224	7 336 318	21 289 542
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	3 252 229	3 674 200	6 926 429
= Bokført verdi 31.12.22	10 700 995	3 662 118	14 363 113
Årets ordinære avskrivninger	1 516 394	1 058 869	2 575 263
Økonomisk levetid	3-15 år	1-10 år	

Note 4 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Selskapet har følgende gjeldsforpliktelser hvor det er stilt pant eller sikkerhet i selskapets eiendeler.

Balanseført gjeld sikret ved pant	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner*	11 256 142	9 623 018
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner*	25 276 141	15 821 468
Sum	36 532 283	25 444 486

* av langsiktig gjeld utgjør gjeld tilknyttet finansielle leasing kr 1 882 133

* kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner pr 31.12.2022 inneholder gjeld knyttet til factoring avtale av kundefordringer, kr 16 042 537.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Varige driftsmidler	14 363 113	8 027 233
Varelager	24 779 720	22 895 901
Kundefordringer	21 085 359	16 904 153
Sum	60 228 192	47 827 287

Selskapet har ikke langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen, utover leasingforpliktelse.

Pennco Dokumentnøkkel: 64EED-IQZXX-NJFE-SKOUO-HNFIV-4F3CM



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskap	Konsern
Betalbar selskapskatt	-	-
Brutto endring utsatt skatt i balansen	-23 109	-584 567
Skatt på mottatt konsernbidrag	-	-
Endringer tidligere år	-	-
Utsatt skatt på prinsippendringer tatt mot egenkapitalen	-	-
Årets totale skattekostnad	-23 109	-584 567
Herav henført til ekstraordinært resultat	-	-
Skattekostnad ordinært resultat	-23 109	-584 567

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	4 014 960	1 108 663
Endring konsernverdier	-	-
Permanente forskjeller	-4 120 000	-3 765 787
Endring midlertidige forskjeller	-	-2 607 044
Konsernbidrag	-	-
Anvendt fremførbart underskudd	-	-
Grunnlag betalbar skatt	-105 040	-5 264 168
Betalbar skatt, 22%	-	-

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	-	-
Betalbar skatt på tidligere års feil	-	-	-	-
Betalbar skatt på konsernbidrag	-	-	-	-
Sum betalbar skatt	-	-	-	-

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	-	-	1 660 032	1 081 184
Varelager	-	-	-	-2 028 196
Avsetninger	-	-	-	-
Underskudd til fremføring	-105 040	-	-5 264 168	-
Gevinst og tapskonto	-	-	-	-
Inngår ikke i balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Sum	-105 040	-	-3 604 136	-947 012
Utsatt skatt/- utsatt skattefordel	-23 109	-	-792 910	-208 343



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Egenkapital

Morselskapets	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	234 000	0	10 976 085	11 210 085
Årets resultat	0	0	4 038 069	4 038 069
Egenkapital pr 31.12	234 000	0	15 014 154	15 248 155

Konsernets	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	234 000	0	19 000 777	19 234 777
Årets resultat	0	0	-4 827 532	-4 827 532
Differanse tidligere år			-8 633	-8 633
Egenkapital pr 31.12	234 000	0	14 164 612	14 398 612

Note 8 Kundefordringer

Konsernets

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	21 085 359	16 904 153
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	21 085 359	16 904 153
Realiserte tap	58 839	33 274
Sum resultatførte tap på krav	58 839	33 274

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Bundne midler bank

Av bankinnskudd, er kr 1 001 352 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.

Note 10 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Konsernets

Finansinntekter	2022	2021
Annen finansinntekt	650 428	250 522
Sum finansinntekter	650 428	250 522

Finanskostnader	2022	2021
Annen finanskostnad	728 726	561 132
Sum finanskostnader	728 726	561 132

Vraget Invest AS

Side 12

Pennco Dokumentnøkkel: 64EDE-IQZXK-NUJFE-SKOUO-HNFIV-4F3CM



Noter til regnskapet 2022

Note 11 Aksjonær

Aksjekapitalen i Vraget Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 340	100,00	234 000
Sum			234 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Per Ole Pedersen	2 340	100,0	100,0
Totalt antall aksjer	2 340	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Per Ole Pedersen	styreleder	2 340

Penneo Dokumentnøkkel: 64EDE-IQZXX-NJ2FE-SKOUO-HNFIV-4F3CM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Ole Pedersen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1122284

IP: 85.19.xxx.xxx

2023-07-06 13:29:10 UTC



Per Ole Pedersen

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1122284

IP: 85.19.xxx.xxx

2023-07-06 13:29:10 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 64EDE-IQZXX-NJ2FE-SKOUO-HNFIV-4F3CM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>